
記

資材変更および使用期限変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、このたび弊社製品 ウエルアップ®ハンドローション0.5％　500mL、1L包装品につきまして

ポンプの変更と使用期限の変更をいたしますのでお知らせ申しあげます。

　今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申しあげます。

謹白

変更時期

従  来  品

2010年 4月

変  更  品

＊ 出荷状況により変更時期が多少前後することがございます
以上

1L 平成22年7月中旬９Ｘ２２

500mL 平成22年6月中旬９Ｘ２４

包　装品　名 出荷予定時期製造番号

対象品目

変更内容

500mL、 1L

① 利便性向上のためポンプの角度を上向きに変更します
② 使用期限を2年から3年に変更します


